Negara Tahun Anggaran 2018 akan melaksanakan Pelelangan Umum Lelang Cepat untuk paket 
pekerjaan pengadaan barang secara elektronik sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Peralatan Presensi Online 
Lingkup pekerjaan : Pengadaan Peralatan Presensi Online  
Nilai total Pagu :  Rp 724.000.000,00,- (tujuh ratus dua puluh empat juta rupiah) 
Sumber pendanaan       : APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2018 

2. Persyaratan Peserta 
1. Kode Siup KBLI 4651 
2. Wajib melampirkan surat dukungan dan warranty produk dari Principal (dibuktikan pada 

tahap klarifikasi dan pembuktian kualifikasi)